CỘNG ĐỒNG VIỆT NAM TẠI MASSACHUSETTS

VIETNAMESE AMERICAN COMMUNITY OF MASSACHUSETTS

1046 WASHINGTON ST- DORCHESTER, MA 02124  CDVNMASS.ORG

THÔNG BÁO

v/v: Niêm yết danh sách liên danh ứng cử vào ban chấp hành và thành viên ứng cử vào

HĐQTTU/CDVN/MASS.

Nhiệm kỳ 12 (2015-2018)

Tham chiếu:

 Nội quy Cộng Đồng Việt Nam Tiểu Bang Massachusetts

 Điều lệ bầu cử CĐVN/MASS nhiệm kỳ 12 (2015-2018)

 Kết quả phiên họp duyệt xét của Hôi Đồng Quản Trị Trung Ương, Hội Đồng

Giám Sát, và ban tổ chức vận động bầu cử ngày 28 tháng 6 năm 2015.

Nay ban tổ chức vận động bầu cử chúng tôi trân trọng thông báo:

 Liên danh ứng cử vào ban chấp hành: chỉ có 1 liên danh duy nhất

a. Chủ tịch:   Ông Thân Vĩnh Bảo Toàn

b. Phó Chủ Tịch:  Ông Nguyễn Hùng Khang

 Thành viên ứng cử vào Hội Đồng Quản Trị Trung Ương:

  Gồm có 12 thành viên sau đây:

1. Bà Huỳnh Duyên Trinh

2. Ông Nguyễn Tấn Toàn

3. Bà Li Kim Chi

4. Ông Bryant Trần (a.k.a

Trường Giang)

5. Ông Lê Văn Rai

6. Ông Phạm Hùng

7. Bà Dương Ana

8. Ông Nguyễn Quốc Dzũng

9. Bà Nguyễn Vinh Tuyến

10. Bà Phan Lê Nga

11. Ông Huỳnh Văn Hoàng

12. Ông Trần Minh Quốc

  ****Sẽ có 10 trong tổng số 12 thành viên được bầu vào HĐQTTU****

Thông báo này được phổ biến rộng rải đến toàn thể quý đồng hương đang cư ngụ tại tiểu

bang Massachusetts để chuẩn bị cho ngày bầu cử sắp tới.

    Làm tại Boston, Ngày 3 tháng 7 Năm 2015

     Thay mặt ban bầu cử

     Trưởng Ban

        Phạm Như Tân